
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.06.2025.                                          Nr.___ 
 
 

Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu Vecpiebalgas vidusskolā  
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu un Ministru 
kabineta 2018.gada 22.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
6.5.apakšpunktu, 12., 83.punktu un 3.nodaļu, un veiktajiem uzturēšanas izdevumu aprēķiniem, un ņemot, 
ievērojot  Cēsu novada  dome nolemj: 

 
1. Ar 2025. gada 1. jūniju apstiprināt  mēneša nomas maksu Vecpiebalgas vidusskolas telpām: 

1.1.  Mājturības kabinets (35 m2) - 251,26 EUR (t.sk. PVN); 
1.2. Mājturības kabinets (18 m2) - 180,56 EUR (t.sk. PVN). 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt  Vecpiebalgas vidusskolas direktoram.  
 
 

Sagatavoja A.Citoviča 
 
 


